
ODDĚLENÍ KLINICKÉ LOGOPEDIE
FN OLOMOUC HLEDÁ:

LOGOPEDA PRO DĚTSKOU
AMBULANCI

VÝŠE ÚVAZKU DLE DOHODY.

NABÍZÍME
konkurence schopné finanční
ohodnocení,
prestižní pozici v jedné                   
 z největších organizací
Olomouckého kraje,
stabilní zaměstnaní u dlouhodobě
stabilního zaměstnavatele
možnost odborného růstu
další významné pracovní benefity
(3 dny nenárokového zdravotního
placeného volna, 5 týdnů
dovolené, příspěvek na penzijní
připojištění, cafeteria systém,
příspěvek na stravování),
nekuřácká politika organizace.

Výše úvazku dle dohody 0,50 – 1,00. 

Nástup do pracovního poměru možný
ihned, příp. dle dohody

Zajímají Vás bližší k této pracovní nabídce?
Kontaktujte naši personalistku Bc. Markétu
Žylovou tel. č. +420 588 443 137 nebo formou
e-mailu: marketa.zylova@fnol.cz. 

POŽADAVKY
VŠ vzdělání v oboru dle zákona 96/2004 Sb. (AKK
logoped ve zdravotnictví),
 specializace v oboru Klinická logopedie výhodou,
 zájem a předpoklady pro práci v oboru,
 zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost
související s výkonem povolání.

HLAVNÍ PRACOVNÍ ČINNOSTI
provádění základních diagnostických postupů         
v oboru klinická logopedie,
v rozsahu své odborné způsobilosti budete
vykonávat činnosti při poskytování zdravotní péče
o děti s vadami a poruchami sdělovacího procesu  
a polykání,
provádění léčby, rehabilitace a reedukace poruch 
 a vad řeči, sluchu, hlasu a polykání,
v rozsahu své odborné způsobilosti budete
vykonávat činnosti při dispenzarizaci pacientů         
s  poruchami a vadami řeči, sluchu, hlasu                 
a polykání.

logopedie.fnol.cz


